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Annotatsiya: Hozirgi kunda akvakulturada 40 dan ortiq suvo`tlardan 

foydalanilmoqda. Yashil suvo`tlar istiqbolli nomzod sifatida qaraladi. Yashil 

suvo`tlarning akvakulturaga integratsiyalashuvi ularning boy ozuqaviy profillari 

va barqarorlikni oshirish salohiyati tufayli katta e'tiborni tortadi. Akvakulturada 

tarkibi oqsillar lipidlar va muhim aminokislotalar bilan boyitilgan qo`shimcha 

ozuqalardan foydalanish muvofiqligi baholandi. Natijalar shuni ko'rsatdiki, o'ziga 

xos yashil suvo`tlar akvakultura turlarida yuqori ozuqaviy qadriyatlar va o'sishiga 

rag'batlantiruvchi ta'sir ko'rsatadi. 

Kalit so'zlar: Yashil suv o'tlari, akvakultura, ko'payish, ozuqaviy salohiyat, 

barqaror ozuqa, suv o'tlari turlari, biokimyoviy tarkibi, oqsil, lipid, baliq o'sishi, 

ozuqa qo'shimchalari, akvakultura turlari.  

Kirish: Barqaror akvakultura amaliyotiga ortib borayotgan talab muqobil ozuqa 

manbalari bo‘yicha tadqiqotlarni talab qiladi. Yuqori potentsial yashil suv o‘tlari 

turlarini ko‘paytirishga va ularning akvakulturadagi ozuqaviy afzalliklarini 

baholashga bugungi kunning dolzarb masalasi hisoblanadi. Har xil yashil suv 

o‘tlari turlari yuqori reproduktivlikni ta'minlash uchun optimallashtirilgan 

sharoitlarda o‘stirilishi va biokimyoviy tarkibining tahlilarini amalga oshirish 

hozirgi zamon tadqiqotlarda alohida o‘rin egallaydi. Akvakulturada baliq 

o‘sishini yaxshilash va mahsuldorlikni oshirish va an'anaviy akvakultura 
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ozuqalarining atrof-muhitga ta'sirini kamaytirish o‘ziga xos istiqbolli yashil 

suvo‘tlari yordamida amalga oshiriladi.  

Akvakultura - bu baliqlar, mollyuskalar, qisqichbaqalar, suv o‘tlari va boshqa suv 

organizmlarini boshqariladigan sharoitlarda yetishtirish va parvarish qilish 

jarayonidir. Bu usul yovvoyi baliqchilikning kamayishi va global oziq-ovqat 

xavfsizligini ta'minlashda muhim rol o‘ynaydi. So‘nggi o‘n yilliklarda 

mikroalglar biotexnologiyasi funksional ozuqa qo‘shimchalarining eng qimmatli 

manbalaridan biriga aylandi. Xlorella (Chlorella sp), Tetraselmis sp., Navicula sp, 

Phaeodactylum tricornutum, Porphyridium cruentum, Nannochloropsis gaditana, 

Dunaliella salina, Lobosphaera sp kabi koʻplab mikrosuv oʻsimliklari ko‘plab 

baliq turlari uchun qimmatli hisoblanadi, chunki ular immunostimulyator 

qobiliyatini, yuqumli kasalliklarga chidamliligini va atrof-muhitning stressiga 

chidamliligini oshiradi [1]. Mikroalglar tez hazm bo‘luvchi oqsillar, lipidlar va 

muhim oziq moddalarning miqdori yuqori bo‘lishi tufayli ozuqaviy qo‘shimcha 

sifatida taklif qilingan. Bundan tashqari, ba'zi mikroalg turlari tabiiy mikroblarga 

qarshi birikmalarga ega hamda immunostimulyator sifatida ham xizmat qiladigan 

biomolekulalarni o‘z ichiga oladi.[2] 

Mikroalglar tarkibidagi astaksantin, xlorofill va karotin kabi tabiiy pigmentlar 

ba'zi baliq turlarining o‘sishi uchun muhim ahamiyatga ega. Pigmentlar suv 

hayvonlarining immunitetida hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Soya proteini bilan 

solishtirganda, mikroalg oqsili ancha yuqori. Akvakulturada mikroalglar baliqlar 

ozuqasiga qo`shib berilganda ananaviy ozuqalarga nisbatan ancha mahsuldorligi 

balandligi aniqlangan[3]. 

Spirulina, filamentli ko‘k-yashil mikroalg, o‘simlik oqsilining ajoyib manbai 

bo‘lib, baliq ozuqasidagi qimmatbaho hayvonlardan olingan oqsillarni 

almashtirishi mumkin. Spirulina baliq ratsionining juda muhim tarkibiy qismi 

bo‘lishi mumkinligi aniq; tilapiya (Oreochromis niloticus) va sazan (Labeo 

rohita) o‘sishini rag'batlantirish, sariq dumli cichlidning (Pseudotropheus acei) 

reproduktiv faoliyatini yaxshilash va kamalak alabalığının (Oncorhynchus 

mykiss) immunitetini oshirish kabi bir qator afzalliklarga ega .Baliq akvakulturasi 
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baliq ratsionini to‘ldirish uchun spirulina biomassasini ishlab chiqarish bilan bir 

vaqtda akvakultura oqava suvlarini tozalashning integratsiyalashgan strategiyasini 

qo‘llashi mumkin[4]. Nil tilapia ozuqasida Chlorella vulgaris (10%) yashil 

mikrosuv o‘simliklarining parhez qo‘shilishi, ayniqsa, baliq mishyak bilan 

ta'sirlanganda, bir qator foydali ta'sirlarni aniqladi[5]. Spirulina akvakulturada 

keng qo‘llaniladi va u madaniy turlarning o‘sishiga yordam beradi, ishtahani 

oshiradi, kasalliklarga chidamliligini oshiradi va akvakulturada lichinkalarning 

omon qolish darajasini oshiradi va uni yetishtirish tez va oson 

ko‘payadi.Spirulina tarkibida 60-70% protein, shuningdek, fenolik kislotalar, 

tokoferollar, karotinlar va linolenik kislotalar mavjud bo‘lib, ular dietada muhim 

ahamiyatga ega. Muhim aminokislotalar umumiy protein massasining taxminan 

47% ni tashkil qiladi. Aminokislota spektri spirulina tarkibidagi oqsillarning 

biologik qiymati juda yuqori ekanligini ko‘rsatadi[6]. Akvakultura chiqindi 

suvlaridagi organik uglerod aerob va anaerobik tozalash orqali CO2 va CH4 ga 

aylanadi. Natijada, suv xo‘jaligi oqava suvlari issiqxona gazlari chiqindilari 

hisobiga tozalanadi va oqava suv resurslaridan samarali qayta foydalanish 

mumkin emas. Sun'iy botqoq yerlar akvakultura chiqindi suvlaridan ozuqa 

moddalarini olish va suv sifatini yaxshilashning ekologik toza usuli sifatida ko‘rib 

chiqildi, ammo uni tijoratlashtirishga yer maydonining kattaligi va yuqori 

boshqaruv xarajatlari to‘sqinlik qilmoqda. Longo va boshqalar. (2016) aeratsiya 

orqali erigan kislorodning yuqori miqdorini (DO) saqlash stoklama zichligini 

yaxshilashning texnik jihatdan mumkin bo‘lgan usuli ekanligini, ammo aeratsiya 

jarayonining yuqori elektr iste'moli akvakultura narxini oshiradi.[7] 

Yopiq muhitda kislorodning pastligi va havodagi mayda zarrachalarning yuqori 

zichligi odamlar salomatligiga tahdid soladigan jiddiy muammolardir. Bu yerda 

havoni tozalash uchun mikroalglardan foydalanishning yangi kontseptsiyasi taklif 

etiladi va bu kontseptsiyani real hayotda amalga oshirish uchun 

kondensatsiyalangan mikroalglar plyonkasini qurish va gidrogeldan foydalanishni 

o‘z ichiga olgan holda amalga oshiriladi. Bunda gidrogel va mikroaglardan 

foydalaniladi. Gidrogel qo‘shilishi bilan mikroalglar plyonkasining namligini 8 
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soat ichida yo‘qotish 24,76% gacha kamaydi. Gidrogel va mikroalglarning 

hissalarini taqqoslash shuni ko‘rsatdiki, ushbu havo tozalagichda mikroalglar 

asosan mayda zarrachalarni olib tashlashga hissa qoshgan, gidrogel esa namlik 

yo‘qotilishini yengillashtirib, mikroalglar plyonkasi ishini kuchaytirgan [8]. 

Xulosa: Ushbu tadqiqot natijalari yashil suv o'tlarining akvakultura ozuqalarida 

barqaror va ozuqaviy jihatdan foydali komponent sifatida potentsialini 

tasdiqlaydi. Ularning mustahkam reproduktiv qobiliyati, qulay biokimyoviy 

tarkibi va ular bilan bog'liq sog'liq uchun foydalari suv o'tlarini an'anaviy ozuqa 

tarkibiy qismlariga munosib alternativ sifatida joylashtiradi va iqtisodiy va 

ekologik afzalliklarni beradi. Kelajakdagi tadqiqotlar suv o'tlarini yetishtirish 

texnikasini optimallashtirishga, akvakultura turlariga uzoq muddatli ta'sirni 

baholashga va barqaror akvakultura tizimlarida ularning potentsialini to'liq 

ro'yobga chiqarish uchun suv o'tlari asosidagi ozuqalarning ko'lamliligini 

o'rganishga qaratilmoqda. 
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